
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ  

 
 12.06.2023   смт Ємільчине                      № 36 

 
 
Про виїзний семінар-нараду з 
міськими, селищними, сільськими 
головами Звягельського району на 
базі Ємільчинської громади 

 

 
 

Відповідно до телефонограми начальника Звягельської районної військової 
адміністрації від 12.06.2023 року про виїзний семінар-нараду міських, селищних, сільських 
голів Звягельського району на базі Ємільчинської селищної ради, з метою організації та 
прийому учасників виїзного семінару-наради 
 
З ОБ ОВ’ Я ЗУ Ю:   

1.Призначити відповідальною особою з організації виїзного семінару-наради та 
прийому голів громад Звягельського району на базі Ємільчинської територіальної громади 
Остапчук Інну Петрівну, секретаря селищної ради. 

          2.Відділу бухгалтерського обліку та звітності селищної ради (Дідус В.В.) забезпечити 
фінансування організації прийому учасників виїзного семінару-наради. 

          3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 
 
 

Селищний голова                                                                               Сергій ВОЛОЩУК 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 
	Відповідно до телефонограми начальника Звягельської районної військової адміністрації від 12.06.2023 року про виїзний семінар-нараду міських, селищних, сільських голів Звягельського району на базі Ємільчинської селищної ради, з метою організації та прийому учасників виїзного семінару-наради
	ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

